АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	22.11.2017
	№
	669

	г. Верхняя Пышма

	О проведении отбора заявок на предоставление субсидий за счет средств бюджета городского округа Верхняя Пышма некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного и (или) непригодного для проживания жилищного фонда

В соответствии с Порядком определения объема и предоставления субсидий за счет средств бюджета городского округа Верхняя Пышма некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного и (или) непригодного для проживания жилищного фонда, утвержденным постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 17.11.2017 № 841:

1. Провести отбор заявок на предоставление субсидий за счет средств бюджета городского округа Верхняя Пышма некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилого дома, расположенного по адресу: г. Верхняя Пышма, ул. Обогатителей, дом № 2.

1.1 объем субсидий – 20 986 462 (двадцать миллионов девятьсот восемьдесят шесть тысяч четыреста шестьдесят два) рубля;

1.2 срок переселения граждан до 31.12.2017.

2. Определить:

2.1 срок предоставления заявок некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного и (или) непригодного для проживания жилищного фонда по 04 декабря 2017 года;

2.2. место предоставления заявок: г. Верхняя Пышма,                                         ул. Красноармейская, дом 13, кабинет 12.

3. Отделу по учету и распределению жилья администрации городского округа Верхняя Пышма в течение одного рабочего дня после принятия настоящего распоряжения обеспечить размещение информации о проведении отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного и (или) непригодного для проживания жилищного фонда на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (www.movp.ru).

4. Утвердить прилагаемую к настоящему распоряжению форму журнала регистрации заявок на участие в отборе некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного и (или) непригодного для проживания жилищного фонда.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории В.Н. Николишина.
	Глава администрации
	И.В. Соломин